
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3283
Fecha Emisión: 2025-12-02

Fecha Validación DIAN: 2025-12-02
Hora Validación DIAN: 23:26:04

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087709409
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 3283 - Fecha y Hora de Generación: 2025-12-02 - 23:26:04
CUFE: b2ebcfd95fc5ec09f337fcce2d339c720df9465f2a764d6b7f71ea25f7c26bf7a76a71d62dba8bfe43feed2799f747b8

CC o NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: SIN DIRECCION
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: SINCORREO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-12-02

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 2406040 LLAVE DE BOLA 1 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

2 36843 PERFIL ALUMINIO ALA ANCHA X 6 MTS 2.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 30,000.00

3 1640 BUJE DE ALUMINIO 3 X 2 PULG 1.00 Unidad 29,411.76 5,588.24 0.00 0.00 35,000.00

4 0306 PINTURA AEREOSOL MASSO ALUMINIO 2.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 18,000.00

5 1894 CAL HIDRATADA DE 10 KG 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

6 ESCO015 CEPILLO BARRENDERO PLASTICO 1.00 Unidad 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

7 FGR12 LLAVE LAVAPLATOS MESON FIJA CUERPO Y PALANCA METALICA BLISTER MERCURY 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00 0.00 30,000.00

8 0874 MULTITOMA 6 PUESTOS GOLBY 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

9 2107 ESPÃ�TULA PLÃ�STICA PEQUEÃ�A 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

10 21256 LIJA AGUA OMEGA #280 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

11 1582 LLAVE JARDIN DE 1/2 PCP 2.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 36,000.00

12 1340 CODO LISO 1/2 PULG 4.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 3,200.00

13 1353 CODO DE PRESION 1 1.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 2,000.00

14 1349 TEE LISA DE 3/4 5.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 5,000.00

15 1340 CODO LISO 1/2 PULG 7.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 5,600.00

16 1348 TAPON ROSCADO DE 3/4 5.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 6,000.00

17 1345 TAPON LISO DE 1/2 PULG 5.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 2,500.00

18 1601 CURVA DE LUZ DE 1/2 6.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 4,800.00

19 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00

20 DRYO-8X14 TORNILLO DRYWALL 8X 1 1/2 X UNIDAD 3.00 Unidad 67.23 12.77 0.00 0.00 240.00

21 28105 RUEDA NEUMATICA 4X8 4 LONAS 1.00 Unidad 71,428.57 13,571.43 0.00 0.00 85,000.00

22 0015 SANDWICHERA IMUSA 625 W 1.00 Unidad 75,630.25 14,369.75 0.00 0.00 90,000.00

23 1989 PUNTILLA DE ACERO C.A MEJIA 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

24 DRYO-8X1 TORNILLO DRYWALL 8X1 20.00 Unidad 50.42 9.58 0.00 0.00 1,200.00

25 DRYO-6X1 TORNILLO DRYWALL 6X1 10.00 Unidad 42.02 7.98 0.00 0.00 500.00

26 1545 SURTIDOR 1/2 PULG AGROFER VERDE AMARILLO SECTORIZADO 15.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00

27 2126 VARILLA DE BRONCE GRUESA 1/8 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

28 1726 TUBO DE PRESIÃ�N DE 1/2 PULG RDE 13.5 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

29 1339 UNION LISA DE 1/2 4.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 2,000.00

30 1343 TEE DE 1/2 2.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 1,600.00

31 1335 BUJE DE PRESION 1 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00
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32 1582 LLAVE JARDIN DE 1/2 PCP 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

33 1339 UNION LISA DE 1/2 3.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,500.00

34 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

35 36843 PERFIL ALUMINIO ALA ANCHA X 6 MTS 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

36 ALC85C ALICATE COMBINADO 8.5 1.00 Unidad 18,487.39 3,512.61 0.00 0.00 22,000.00

37 0470 INTERRUPTOR DE PASO MERCURY 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

38 10002 PINTURA PINTU A TP1 CUÃ�ETE BLANCO 1.00 Unidad 134,453.78 25,546.22 0.00 0.00 160,000.00

39 01030108 RODILLO 9 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

40 1727 TUBO DE PRESIÃ�N 1/2 PULG RDE 9 1.00 Unidad 11,764.71 2,235.29 0.00 0.00 14,000.00

41 1300 CINTA AISLANTE ELECTRICO PROFESIONAL DE 20 MTS 2.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 10,000.00

42 4125 CABLE CENTELSA DUPLEX 2X14 6.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 24,000.00

43 1432 BOMBILLO LED 5W FULLWAT 2.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 8,000.00

44 21364 PORTA BOMBILLO LOSA 2.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 4,000.00

45 0501 BENJAMIN 05-01 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

46 2457 RODILLO POPULAR 9 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

47 491909 SIKASIL E BLANCO 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

48 24073 PANEL LED FRAMELESS 36W REDONDO INCRUSTAR VATIO 2.00 Unidad 13,445.38 2,554.62 0.00 0.00 32,000.00

49 120873 CINTA DE ENMASCARAR MASSO 1 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

50 PL113 PANEL LED 24W REDONDO INCRUSTAR 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

51 15586 PALADRAGA METAL GRANDE BELLOTA 1.00 Unidad 64,761.90 3,238.10 0.00 0.00 68,000.00

52 0814 PUNTILLA DE HIERRO 1 1/2 PUMA 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

53 PL113 PANEL LED 24W REDONDO INCRUSTAR 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

54 ZFR612 MULTITOMA 2X6 SALIDAS PARED ONIX 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

55 1340 CODO LISO 1/2 PULG 4.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 2,800.00

56 0833 GRAPA 1 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

57 0458 TOMA CAUCHO PEQUEÃ�A 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

58 36843 PERFIL ALUMINIO ALA ANCHA X 6 MTS 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

59 ET111 TOMA DOBLE BLANCO MERCURY 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

60 1986 SOLDADURA ARKET PVC 1/256 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

61 0458 TOMA CAUCHO PEQUEÃ�A 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

62 1662 CLAVIJA 10A DOMESTICA RELCO 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

63 ET112 TOMA INTERRUPTOR BLANCO MERCURY 2.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 10,000.00

64 1582 LLAVE JARDIN DE 1/2 PCP 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

65 1342 MACHO DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

66 1344 TAPON ROSCADO DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

67 120873 CINTA DE ENMASCARAR MASSO 1 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

68 TB245 SIFON CORRUGADO CROMADO LAVAPLATOS CANASTILLA 4 1.00 Unidad 14,285.71 2,714.29 0.00 0.00 17,000.00

69 11089 SILICONA TRANSPARENTE MERCURY 50GR 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00
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70 YAL123 CERRADURA SOBREPONER DERECHA YALE 1.00 Unidad 75,630.25 14,369.75 0.00 0.00 90,000.00

71 3210703 KIT TANQUE SANITARIO 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

72 ET108 INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO MERCURY 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

73 232332 CHAZO MARIPOSA 1/4 PASTA 8.00 Unidad 210.08 39.92 0.00 0.00 2,000.00

74 1298 CINTA AISLANTE ELECTRICA PROFESIONAL 5 MTS 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

75 1557 INSERTO NEGRO TIPO HEMBRA DE 1/2 PUL 100.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00

76 1360 TAPON HEMBRA 1/2 PULG 200.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 100,000.00

77 ZFR612 MULTITOMA 2X6 SALIDAS PARED ONIX 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

78 1445 PANEL CUADRADO PARA INCRUSTAR 18 W FULLWAT 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 13,000.00

79 1438 PANEL REDONDO PARA INCRUSTAR FULLWAT 18 W 2.00 Unidad 10,084.04 1,915.97 0.00 0.00 24,000.00

80 1434 BOMBILLO LED 12W FULLWAT 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

81 020130 BISAGRA COMUN COBRE 3 10.00 Unidad 1,512.61 287.40 0.00 0.00 18,000.00

82 0245 MACHETE AGUILA CORNETA BARRIGON 18 PULG 1.00 Unidad 18,487.39 3,512.61 0.00 0.00 22,000.00

83 0794 LIMA BELLOTA PEQUEÃ�A 6 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

84 692337 BROCA DE MURO BARRACUDA 5/16ZX 5 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

85 2060 RODILLO DE ESPUMA RUSO 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

86 98003 BROCHA MONA 2 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

87 7506240681960 VALVULA INFLAR BALONES PRETUL 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

88 10X2 TONILLO LAMINA AUTOPERFORANTE 10X2 50.00 Unidad 252.10 47.90 0.00 0.00 15,000.00

89 232333 CHAZO MARIPOSA 3/8 40.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 20,000.00

90 DRYO-12X2 TORNILLO DRYWALL 12X2 40.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 8,000.00

91 ZARA 01 MALLA ZARANDA 5X5 0.50 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 5,000.00

92 2107 ESPÃ�TULA PLÃ�STICA PEQUEÃ�A 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

93 120873 CINTA DE ENMASCARAR MASSO 1 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

94 1907 ALAMBRE GALVANIZADO # 14 0.50 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 5,000.00

95 18747 DISCO CORTE METAL 4 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

96 1945 BROCA HSS INCOL-BARR 3/32 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

97 1944 BROCA HSS INCOL-BARR 5/64 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

98 1910 ALAMBRE GALVANIZADO #10 0.50 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 5,000.00

99 1340 CODO LISO 1/2 PULG 1.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 700.00

100 610003 BROCHA ARKET DORADA 2 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

101 4125 CABLE CENTELSA DUPLEX 2X14 7.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 28,000.00

102 0883 TOMA CORRIENTE X 6 SALIDAS OSBLACK 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

103 0459 CLAVIJA GRANDE 15A RELCO 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

104 1663 TOMA AEREO 10A CODELCA 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

105 0793 LIMA BELLOTA GRANDE 8 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

106 0998 JUEGO DE DOS DESARMADORES PRETUL PEQUEÃ�O 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

107 BL11 BOMBILLO LED 40W BLANCO MERCURY 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3283
Fecha Emisión: 2025-12-02

Fecha Validación DIAN: 2025-12-02
Hora Validación DIAN: 23:26:04

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087709409
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 3283 - Fecha y Hora de Generación: 2025-12-02 - 23:26:04
CUFE: b2ebcfd95fc5ec09f337fcce2d339c720df9465f2a764d6b7f71ea25f7c26bf7a76a71d62dba8bfe43feed2799f747b8

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

108 660100 HOJA SUGUETA NICOLSON 18 DIENTES 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

109 21229 RODACHIN NARANJA PEQUEÃ�O 1 1/2 CON FRENO 2.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 10,000.00

110 RC11/2 RODACHIN SIN FRENO 1 1/2 NEGRO 2.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 10,000.00

111 0814 PUNTILLA DE HIERRO 1 1/2 PUMA 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

112 1963 BROCA HSS INCOL-BARR 3/8 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

113 1494 GUANTE CON PALMA ITRILO TITANIUM TALLA L 9 2.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 8,000.00

114 FSA01 SILICONA ANTIHONGOS 280ML TRANSPARENTE TITANIUM 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

115 BL11 BOMBILLO LED 40W BLANCO MERCURY 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

116 1593 LLAVE DE BOLA DE 1/2 PULG PCP 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

117 912022 PINTURA ICO PINTAMAS BLANCO CUÃ�ETE 1.00 Unidad 184,873.95 35,126.05 0.00 0.00 220,000.00

118 1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

119 001004700 CINTA DE ENMASCARAR 1 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

120 0178 CUCHILLA GUADAÃ�A ROJA BELLOTA 1.00 Unidad 9,523.81 476.19 0.00 0.00 10,000.00

121 T10557 MARTILLO MANGO MADERA TRUPER 23 MM 1.00 Unidad 20,168.07 3,831.93 0.00 0.00 24,000.00

122 0090 BEBEDERO AUTOMATICO CON PASADOR 1.00 Unidad 38,095.24 1,904.76 0.00 0.00 40,000.00

123 21254 LIJA AGUA OMEGA #240 2.00 Unidad 1,260.51 239.50 0.00 0.00 3,000.00

124 0551 GANCHO ADESIVO MEDIANO (RM) 8.00 Unidad 700.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00

125 1298 CINTA AISLANTE ELECTRICA PROFESIONAL 5 MTS 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

126 24071 PANEL LED FRAMELESS 18W REDONDO INCRUSTAR VATIO 2.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 18,000.00

127 24073 PANEL LED FRAMELESS 36W REDONDO INCRUSTAR VATIO 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

128 EX0602 EXTENCION DUPLEX 2X14 12FT 3.6MTS TITANIUM 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

129 1988 RULA GAVILAN COLORADO DE 24 PULG 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

130 0783 LIMA TRIANGULAR CON MANGO 6 PULG COLIMA MANGO AMARILLO 2.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 10,000.00

131 610205 RODILLLO ANTIGOTA ARKET 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

132 ET185 TOMA DOBLE SOBREPONER MERCURY 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

133 16162460 CABLE DUPLEX BLANCO 2X16 UNITEC 5.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 7,500.00

134 0799 PEGATANQUES FUERTE (RM) 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

135 2281000480 KIT FILTRO Y TRAMPA 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00 0.00 30,000.00

136 99305 BOQUILLA CORONA BEIGE 1.00 Unidad 14,285.71 2,714.29 0.00 0.00 17,000.00

137 1860 SANITARIO LAGUNA BLANCO SOLO 1.00 Unidad 222,689.08 42,310.92 0.00 0.00 265,000.00

138 1766 TANQUE DE 1000 ML ACUAVIVA DOBLE CAPA ANTI HONGOS 1.00 Unidad 361,344.54 68,655.46 0.00 0.00 430,000.00

139 1506 FLOTADOR GERFOR 1.00 Unidad 29,411.76 5,588.24 0.00 0.00 35,000.00

140 2063 CINTA VIAFLEX AUTOADHESIVA ALIMINO10 CM 10.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 45,000.00

141 1432 BOMBILLO LED 5W FULLWAT 2.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 8,000.00

142 0115 LLAVE LAVAMANOS GERFOR MEZCLADOR 1.00 Unidad 50,420.17 9,579.83 0.00 0.00 60,000.00

143 0086 BEBEDERO #4 EXTRAGRANDE 8LTS 1.00 Unidad 19,047.62 952.38 0.00 0.00 20,000.00

144 211127 GRAPA PLASTICA REDONDA X 50 1.00 Unidad 1,512.61 287.39 0.00 0.00 1,800.00

145 1884D SOLDADURA SOLTRODE 7018 1/8 DETALLADO 1.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00
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CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 3283 - Fecha y Hora de Generación: 2025-12-02 - 23:26:04
CUFE: b2ebcfd95fc5ec09f337fcce2d339c720df9465f2a764d6b7f71ea25f7c26bf7a76a71d62dba8bfe43feed2799f747b8

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

146 0128D MALLA PLASTICA NEGRA X 50 MTS DETALLADO 8.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 9,600.00

147 83064D POLISOMBRA MASSO 65% DETALLADO 8.00 Unidad 6,000.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00

148 1727D TUBO DE PRESIÃ�N 1/2 PULG RDE 9 DETALLADO 2.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 301,700.00 0.00% 0.00

IVA 2,310,873.95 19.00% 439,066.05

IVA 131,428.57 5.00% 6,571.43

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 148

Base: 2,744,002.52

Impuestos: 445,637.48

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 3,189,640.00

Total Factura: 3,189,640.00

NOTAS:

SON: TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


